令和  年  月  日

常総市社会福祉協議会長 殿

（申請者）住 所             あ

     団体名             あ

氏 名            ㊞

後援依頼について（申請）

うえのことについて、下記のとおり開催しますので、貴会の後援を

得たく申請いたします。

記

１．事業名

２．主 催

３．後 援

４．日 時
平成  年  月  日（  ）  時  分から

平成  年  月  日（  ）  時  分まで

５．会 場

６．入場料

７．対 象

８．内 容

９．その他